7

                                

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
_______08______сесія _____VIII_____ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від 23.06.2021                                         м.Кам’янське                                        № 246-08/VIII
Про затвердження граничної

чисельності Комунального закладу

«Малий груповий будинок
«Щасливе майбутнє» 

Кам’янської міської ради

З метою захисту прав дітей, створення умов для тривалого (стаціонарного) проживання дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, в тому числі дітей з інвалідністю, та осіб з їх числа в умовах наближених до сімейних,  керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити граничну чисельність Комунального закладу «Малий груповий будинок «Щасливе майбутнє» Кам’янської міської ради у кількості 15 штатних одиниць.
2. Департаменту фінансів міської ради здійснювати фінансування                    на утримання Комунального закладу «Малий груповий будинок «Щасливе  майбутнє» Кам’янської міської ради в межах затверджених бюджетних призначень бюджету Кам’янської міської територіальної громади на відповідний рік.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради 
від 28.04.2021 №187-07/VIII «Про затвердження штатного розпису Комунального закладу «Малий груповий будинок «Щасливе майбутнє» Кам’янської міської ради.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на службу у справах дітей Кам’янської міської ради, координацію – на секретаря міської ради Ктітарову Н.В., контроль – на постійні комісії міської ради з гуманітарних питань та з питань  соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.

Міський голова






       Андрій  БІЛОУСОВ

